

Project 81 Holding ApS
Folehavevej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 67 87 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Project 81 Holding ApS Folehavevej 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 67 87 79 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen Allan Bødker Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Patiro ApS, Aalborg AA Collectibles ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Væsentlige fejl

Der er i 2019 konstateret en væsentlig fejl vedrørende regnskabsåret 2017. Overkurs ved stiftelsen blev klassificeret som gæld til associerede virksomheder i stedet for overført resultat. Korrektionen påvirker selskabets egenkapital positivt med 3.500 t. kr. Forholdet er korrigeret i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -726 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret gennem overskudsgivende drift i dattervirksomhederne i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.625	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-689.824	-452.437
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.104	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.387	0
Resultat før skat	-729.732	-453.687
1 Skat af årets resultat	3.450	0
Årets resultat	-726.282	-453.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-726.282	-453.687
Disponeret i alt	-726.282	-453.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.165.514	1.524.852
Andre tilgodehavender	247.104	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.412.618</u>	<u>1.524.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.412.618</u>	<u>1.524.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.169.577	1.200.000
Udsudte skatteaktiver	3.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.173.027</u>	<u>1.200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>59.015</u>	<u>66.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.232.042</u>	<u>1.266.636</u>
Aktiver i alt	<u>8.644.660</u>	<u>2.791.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-500.950	225.332
Egenkapital i alt	<u>-950</u>	<u>725.332</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.643.110	2.063.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.645.610</u>	<u>2.066.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.645.610</u>	<u>2.066.156</u>
Passiver i alt	<u>8.644.660</u>	<u>2.791.488</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.450	0
	-3.450	0
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.797.020	4.563.656
Tilgang i årets løb	450.000	233.364
Afgang i årets løb	-2.158.659	0
Kostpris 31. december	3.088.361	4.797.020
Opskrivninger 1. januar	-1.210.116	-757.679
Årets resultat	-286.647	-452.437
Årets tilbageførsler på afgang	927.923	0
Opskrivninger 31. december	-568.840	-1.210.116
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.062.052	-2.062.052
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	708.045	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.354.007	-2.062.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.165.514	1.524.852
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Patiro ApS	Aalborg	55 %
AA Collectibles ApS	Aalborg	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	225.332	-1.250
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	3.500.000
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-2.819.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-726.282</u>	<u>-453.687</u>
	<u>-500.950</u>	<u>225.332</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.